
Číslo zápisu: 2020_01 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 06.01.2020 / 18:00-20:00 / klubovna na hřišti, Sportovní ul., Uhlířské 
Janovice 

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Olda Marek, Radek Förster, Míra 
Javůrek, Aleš Přibyl, Honza Soudek, Lenka Přibylová, Míša Semíková, 
Martin Stoupa 

Omluveni:  

 

Program: 

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Stav hospodaření k 31.12.2019 
3. Příprava valné hromady 
4. Aktuální přestupy 
5. Ostatní 
6. Úkoly  
 

Průběh jednání: 

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 

Návrh projektu na využití prostoru nad klubovnou – návrh byl vytvořen a je součástí pozvánky na valnou hromadu. 

Vyúčtování dotace z MÚ Uhl. Janovice – hotovo, kontrola dotace na MÚ už proběhla s výsledkem OK 

Vyúčtování dotace MŠMT „Můj klub 2019“ – probíhá, termín do 15.2.2020 

Zazimování traktoru Husqvarna – traktor byl ještě v prosinci používán na sběr listí, předání p. Prokešovi proběhne 

tento týden (zajistí Míra Javůrek). 

Brigáda na hřišti – z důvodu počasí se neuskutečnila – proběhne na jaře 

Schůzka trenérů A, B, dorost – proběhla schůzka k dorostu s Jirkou Hovorkou – je nutné sehnat někoho na 

výpomoc na jaro (zvažuje Míra Vacek, mohl by alespoň některé dny – dá vědět). Na prvním tréninku dospělých 

proběhne informace o nutnosti spolupráce trenérů. 

Domluvit smlouvy o pronájmu pozemků pod tr. hřištěm, zjistit možnosti a podmínky odkoupení – odloženo, 

proběhne v lednu až únoru. 

2. Stav hospodaření, dotace 

Výsledky hospodaření k 31.12.2019 (předběžná závěrka, ještě nejsou zaúčtovány všechny doklady): 

Kč 31.12.2019  Stav hotovosti 31.12.2019 

Náklady celkem 759 554  Pokladna 3 045 

Výnosy celkem 814 692  Banka 120 496 

Výsledek hospodaření +  55 138  Celkem 123 541 

 
Podrobné výsledky hospodaření jsou uvedeny v příloze zápisu. 

3. Příprava valné hromady 

 

Termín řádné valné hromady byl stanoven na pátek, 24.1.2020 od 18:00 v Hospodě na Hřišti 



Číslo zápisu: 2020_01 

 

Pozvánka na valnou hromadu byla uveřejněna 28.12.2019 na stránkách FKUJ a na nástěnce v klubovně. Zároveň 

byla všem členům zaslána pozvánka také mailem. 

 

Pozvánka byla předána i panu starostovi. 

 

20.1.2020 proběhne ještě přípravná schůze VV k valné hromadě. 

 

4. Aktuální přestupy 

Radek Förster informoval o zájmu několika hráčů z kategorie dospělých o přestup do našeho klubu – začnou 

trénovat v rámci zimní přípravy a na konci přestupového období o přestupech rozhodne VV. 

5. Ostatní 

Oslavy založení klubu – složení přípravného výboru pro oslavy 100 výročí založení klubu v roce 2021: 

Radek Förster, Lukáš Čížek, Lenka Přibylová, Míša Semíková, Šárka Břečková 

 

Jsou vypsány dotaze ze středočeského kraje – info na stránkách kraje https://dotace.kr-stredocesky.cz/ku-dotace-

application/ . Aktuálně je vyhlášený program „Středočeský Fond sportu a volného času“ – podání žádostí od 9.1. 

do 23.1.2020. Josef Hrabánek připraví a podá žádost o příspěvek na provozní výdaje / případně na opravu zábran 

a oplocení / na revitalizaci trávníku / apod. 

 

Vypsána nová pravidla pro dotace z MÚ Uhl. Janovice – viz https://www.uhlirskejanovice.cz/ 

První termín pro podání žádosti je do 15.3.2020 

 

10.1.2020 proběhne krátká hráčská schůze na prvním tréninku dospělých – účast: Radek Förster, Josef Hrabánek, 

Aleš Přibyl, Míra Javůrek, účast dalších členů výboru vítána…  

 

Info ze zasedání VV OFS Kutná Hora: 

4. Připomínám již avizovanou změnu, která nás čeká na začátku nového roku, a to v podobě povinných e-mailů u všech 
členů FAČR s tím, že v případě, že člen, resp. hráč nebude mít vyplněný a verifikovaný e-mail nebude možné jej vložit do zápisu o 
utkání (jako je tomu například u fotografie). 

Bližší informace budou komunikovány přibližně v polovině ledna s tím, že následně budou mít kluby několik týdnů na související 
úpravy. 

 

Z toho pro nás vyplývá nutnost aktualizovat kontakty u hráčů na https://is.fotbal.cz/ - mělo by být v souladu s naší 

databází členů, kterou aktualizovala v roce 2019 Lenka Přibylová. Prezenční listina na valné hromadě bude 

obsahovat i aktuálně evidovaný mail u člena a každý člen potvrdí jeho platnost nebo uvede nový platný mail. 

  

Josef Hrabánek připraví a pošle aktualizovaný seznam sponzorů FK za posledních 10 let pro jednání na příštím VV. 

 

   

6. Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

18.7.2019 

Návrh projektu na využití prostoru nad 

klubovnou. Poslat návrh v pdf tak, aby 

bylo možné zveřejnit na stránkách a 

jako příloha k pozvánce na VH. H. Soudek 08.12.2019 

Zaslány předběžné návrhy, 

bude ještě zpracován návrh 

projektu a poté předloženo 

na Valné hromadě.  

https://dotace.kr-stredocesky.cz/ku-dotace-application/
https://dotace.kr-stredocesky.cz/ku-dotace-application/
https://www.uhlirskejanovice.cz/
https://is.fotbal.cz/


Číslo zápisu: 2020_01 

30.8.2019 Oprava vstupní brány do areálu H. Soudek Jaro 2020 

Oprava bude realizována 

podle počasí 

4.11.2019 

Zpracovat vyúčtování dotace 

z rozpočtu Města Uhlířské Janovice J. Hrabánek 13.12.2019  

4.11.2019 

Zpracovat vyúčtování dotace MŠMT 

„Můj klub 2019“ J. Hrabánek 15.2.2020 probíhá 

4.11.2019 

Předat traktor Husqvarna p. Prokešovi 

k uskladnění na zimu a zajištění servisu 

+ dotaz na častou výměnu řemenů M. Javůrek 7.1.2020  

4.11.2019 Oprava okna v kabinách přípravky A. Přibyl Jaro 2020 Proběhne až na jaře 

4.11.2019 

Zorganizovat brigádu na hřišti – 

úprava, dosev před zimní přestávkou M. Javůrek 31.3.2020 Přesunuto až na jaro 

4.11.2019 Svolat schůzku trenérů A,B,dorost R. Förster 10.1.2020 

Proběhne v rámci schůzky na 

prvním tréninku dospělých  

4.11.2019 

Domluvit smlouvy o pronájmu 

pozemků pod tr. hřištěm, zjistit 

možnosti a podmínky odkoupení J. Hrabánek 28.2.2020  

2.12.2019 

Zajistit návrh projektu na rekonstrukci 

zábran a oplocení areálu J. Hrabánek 31.1.2020  

6.1.2020 

Zpracovat žádost o dotaci z fondu 

středočeského kraje J. Hrabánek 20.1.2020  

6.1.2020 Poslat aktualizovaný seznam sponzorů J. Hrabánek 20.1.2020  

 

Příští schůze VV bude v pondělí 20.1.2020 od 18:00 v restauraci Na hřišti – hlavní téma: příprava na valnou 

hromadu. Prosím o přípravu podkladů jednotlivé členy VV dle domluvy. 

 

V Uhlířských Janovicích, 6.1.2020, Zapsal: Josef Hrabánek 

 

Přílohy: Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2019 (předběžná závěrka) 



Název, sídlo a IČ účetní jednotky

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT k  31.12.2019

Účetní období 2019 FK Uhlířské Janovice, z.s.
Sportovní 1

110;120 130;140;150 "000"

Celkem Muži (A+B) Mládež
Společné 

náklady/výnosy

Sportovní materiál 47 072,00 3 614,00 32 552,00 3 963,00

Startovné, vklady do soutěže 45 850,00 0,00 20 800,00 25 050,00

Doprava autobusem 48 980,00 26 304,00 22 676,00 0,00

Doprava vlastní (cestovné) 44 302,00 30 124,00 11 178,00 3 000,00

Ostatní služby - sport, pronájem TVZ 34 880,00 0,00 19 070,00 15 810,00

Výdaje na rozhodčí 6 630,00 0,00 1 130,00 5 500,00

Hostování a přestupy 67 200,00 55 200,00 0,00 12 000,00

Náklady v oblasti sportu celkem 294 914,00 115 242,00 107 406,00 65 323,00

Materiál na údržbu 42 918,00 0,00 0,00 42 918,00

Drobný majetek 66 788,96 0,00 0,00 66 788,96

Pohonné hmoty 11 982,00 0,00 0,00 11 982,00

Elektrická energie 79 335,84 0,00 0,00 79 335,84

Plyn 0,00 0,00 0,00 0,00

Vodné a stočné 17 747,50 0,00 0,00 17 747,50

Údržba a provoz hřiště 116 180,50 0,00 0,00 116 180,50

Osobní náklady 67 600,00 0,00 62 400,00 0,00

Provozní náklady celkem 402 552,80 0,00 62 400,00 334 952,80

Ostatní náklady 62 087,33 0,00 4 333,00 57 754,33

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady celkem 759 554,13 115 242,00 174 139,00 458 030,13

Tržby - vstupné 50 616,00 50 616,00 0,00 0,00

Tržby - startovné 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Tržby - reklama 102 822,00 0,00 0,00 102 822,00

Tržby - nájemné 137 439,00 0,00 0,00 137 439,00

Hostování a přestupy 45 000,00 40 000,00 0,00 5 000,00

Dotace FAČR 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace státní 258 500,00 0,00 0,00 258 500,00

Provozní dotace od obce 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Provozní dotace od kraje 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvky od fyzických a právníckých osob (dary) 12 808,00 0,00 9 098,00 0,00

Členské příspěvky 96 500,00 33 950,00 55 650,00 1 800,00

Ostatní výnosy 5 007,46 0,00 0,00 5 007,46

Výnosy celkem 814 692,46 124 566,00 70 748,00 610 568,46

Výsledek hospodaření 55 138,33 9 324,00 -103 391,00 152 538,33

Zůstatek hotových prostředků: Pokladna 3 045,00

Banka 120 496,42

Celkem 123 541,42

Závazky 15 028,00
Pohledávky 0,00

Celkem k dispozici 108 513,42

V
Ý
N
O
S
Y

N
Á
K
L
A
D
Y

POPIS


